



Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2015 № 262

г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма и спорта Чудовского муниципального района на 2014-2016 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры, туризма и спорта Чудовского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 02.12.2013 № 2161 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. в разделе IV «Мероприятия муниципальной программы»:

1.1.1. В пункте 1 строке 1.1. в столбце 7:

заменить в позиции «бюджет муниципального района» цифры «...39208,3...» цифрами «...39308,3...»;

1.2. изложить пункт 4 раздела V «Подпрограмма «Культура Чудовского муниципального района» муниципальной программы «Развитие культуры, туризма и спорта Чудовского муниципального района на 2014-2016 годы» в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год	Источники финансирования			
	областной бюджет	местный бюджет	внебюджетные средства	всего
2014	385,4	39308,3	-	39693,7
2015	-	37951,0	-	37951,0
2016	-	38081,0	-	38081,0
Всего	385,4	115240,3	-	115625,7

дк-5
№ 235-п

1.3. в мероприятиях подпрограммы «Культура Чудовского муниципального района»:

1.3.1. заменить в пункте 1.2 в столбце 7 в позиции «бюджет муниципального района» цифры «...210,0...» цифрами «...215,0...»;

1.3.2. в пункте 1.2.1 в столбце 7 исключить в позиции «мероприятия к Дню защиты детей» цифры «...3,0...», заменить в позиции «праздничные мероприятия, посвященные Дню матери» цифры «...11,0...» цифрами «...8,2...», заменить в позиции «новогодние и рождественские мероприятия» цифры «...20,0...» цифрами «...30,8...»;

1.3.3. заменить в пункте 1.4 в столбце 7 в позиции «муниципальный бюджет» цифры «...10,0...» цифрами «...5,0...»;

1.3.4. заменить в строке 3.2 в столбце 7 в позиции «бюджет муниципального района» цифру «...13,4...» цифрами «...113,4...»;

1.4. в разделе VIII «Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта на территории Чудовского муниципального района» муниципальной программы «Развитие культуры, туризма и спорта Чудовского муниципального района на 2014-2016 годы»:

1.4.1. в мероприятиях подпрограммы в пункте 1.1 в столбце 7 заменить цифры «...170,0...» цифрами «...200,0...», заменить в позиции АУ «ДС» «Молодежный» цифры «...62,0...» цифрами «...92,0...»;

1.4.2. заменить в пункте 1.4 в столбце 7 цифры «...14,0...» цифрами «...11,25...»;

1.4.3. заменить в пункте 1.5 в столбце 7 цифры «...25,0...» цифрами «...7,75»;

1.4.4. исключить в пункте 1.9 в столбце 7 цифры «...5,0...»;

1.4.5. исключить в пункте 1.10 в столбце 7 цифры «...5,0...»;

1.4.6. заменить в пункте 1.6 в столбце 3 слово «комитет» словами «МАУ «ДС» «Молодежный».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2014 года.

**Глава
муниципального района Л.В. Паюк**